Diário Oficial do Estado n° 1.525, de 24 de
setembro de 2003, página 37588.

EDITAL No 52/2003, de 23 de setembro de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe

confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do
Estado, decide:

I N C L U I R

no certame, por força de mandado judicial, os candidatos inscritos sob os números
3, 3.460, 3.486 e 8.042.

Os referidos candidatos poderão fazer a entrega dos títulos até às 18 horas
do dia 25 de setembro de 2003, na sede da Secretaria da Segurança Pública,
situada na Praça dos Girassóis, nesta Capital.

Palmas, 23 de setembro de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro